
تی
نع

ص
ی 

شو
ن 

می
ز

پولیشر صنعتی

33

2

BDS پولیشرهای کلاس

ــر  ــل از پولیش ــن نس ــرکت KARCHER آخری ــاخت ش ــری BDS س ــای س ــر ه پولیش
ــالای  ــت ب ــر هســتند. کیفی ــه دارای قــدرت و ســرعت بالات ــن شــرکت اســت ک هــای ای
موتــور ایــن ســری از  پولیشــرهای کرشــر بــه نحــوی اســت کــه دارای تــوان بــالا بــرای 
ــزرگ  ــته ب ــبک و دس ــاوم و س ــی مق ــه آلومینیوم ــن بدن ــد . همچنی ــی باش ــداوم م کار م
ایــن پولیشــر امــکان کنتــرل کامــل دســتگاه را بــه کاربــر داده و خســتگی کمتــری بــرای 

او  ایجــاد مــی کنــد .
حجم بسیار کم و امکان تا شدن این پولیشر حمل و نقل آن را بسیار ساده می سازد .

BDS 51/180 C Adv
BDS 43/180 C Adv

   قرارگیری مخزن بر روی موتور 

ــه  ــرده ک ــاد ک ــرس ایج ــزی ب ــمت مرک ــتری را در قس ــی وزن بیش ــوع طراح ــن ن ای
ــی آورد ــطح م ــر روی س ــتری را ب ــار بیش فش
انتقال راحت مخزن و پر کردن سریع تر آن

نمایش سطح مایع درون مخزن

   قابلیت جمع شدن دسته به صورت کامل

ــاز  ــرای نگهــداری نی ــه فضــای بســیار کمتــری ب ــه کمــک ایــن ویژگــی دســتگاه ب ب
خواهــد داشــت ابعــاد جمــع و جــور دســتگاه بــه هنــگام جمــع شــدن دســته قابلیــت 
حمــل و نقــل و جابه‌جایــی بهتــری بــرای دســتگاه ایجــاد مــی کنــد بــه عنــوان مثــال 

بــه راحتــی در صنــدوق ماشــین شــما جــا خواهــد شــد.
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مشخصات فنی:
نوع جریان برق ورودی

توان موتور
قطر برس 

فشار برس بر سطح
حجم مخزن آب تمیز

سرعت چرخش برس 
وزن     

) L x  W  x H ( ابعاد دستگاه
کد سفارش

 220 / 50
850
432
38
10
180
43
660 x 430 x 1180
1 . 291 - 226 . 0

 220 / 50
1000
508
25
10
180
45
700 x 510 x 1180
1 . 291 - 227 . 0

V / Hz
W
mm
g / cm2

l
rpm
Kg
mm

BDS 43/180 C AdvBDS 51/180 C Adv

سوکت ورودی برای نصب سیستم وکیوم
دنده های گیربکس فولادی
صدای کارکرد بسیار پایین

قدرتمند و چندکاره
مناسب برای فضاهای وسیع


